

### متن پرسش

سلام حاج آقا: الان کلی سوال و متن نوشتم براتون ولی فقط یکیشو می فرستم تا برسید بخونید ممنون میشم پاسخ بدید. به نظرتون کنار خدا چه حسی داره؟ ازون بالا نگاه می کنید به بقیه و بقیه رو سفیه می بینید، آدمایی که اسیر دنیا هستن، و خودشون نخواستن نجات پیدا کنن وگرنه نجات پیدا میکردن. و مهم نیست چقد تلاش کردن چون تلاش هاشون ذیل نفس اماره بوده، تازه خوباشون که میخواستن به خدا برسن ذیل نفس اماره تلاش کردن، اونایی که به فکر نبودن دیگه هیچی، بعد هم خدا گفت ناامیدی تو بساط شیطونه، ولی نگفت چی میشه که بنده ها ناامید میشن، گفت اگه ناامید شدید برید بمیرید، چون خودتون اراده کردید ناامید بشید! خدا حرفشون چیه؟ ایشون میخواد ۳۱۳ نفر بیان تا چه اتفاقی بیفته؟ خب جوابش اینه: ۳۱۳ نفر میان تا انسان کامل ظهور کنه، اونوقت هدف ظهور این انسان کامله چیه؟ هدف اینه که زمین بشه جایی که خدا رو ظهور میده و مهم ترین ظرف ظهور انسان کامل از درون قلب آدم هاست. ینی ما سالها تلاش می کنیم تا از قلبمون انسان کامل ظهور کنه. این همه انسان فدا میشن تا چنین اتفاقی که گفتم بیفته، نفعه میشیم و مایوس میشیم و در یأس می میریم تا چی بشه؟ تا بعد از نفعه شدن ۱۴۰۰ نسل انسانی در کل کره زمین، ۳۱۳ نفر پیدا شن، بیان تا خدا از انسان ها ظهور کنه، آدمایی که تو عصر ظهور امام زمان، بدون تلاش کردن، یهو انسان کامل ازشون ظهور میکنه! و شماها که هم عصر با ظهور نیستید مهم نیس شما چقد تلاش کردید چون به حق نرسیدید با اینکه خواستید برسید ولی نرسیدید چون نفسانیت داشتید و تلاش هاتون باد هوا شده. خدا میگه درسته که من گفتم اگه خوب باشید اون موقع رجعت می کنید، ولی مسئله اینه که هیچ وقت نمیتونید خوب باشید چون همیشه ذیل نفس اماره حرکت کردید و بعد هم ناامید شدید، تازه معلوم نیس هنوز چن نفر ازین ۳۱۳ نفر پیدا شده باشن، شاید با وجود نفعه شدن ۱۴۰۰ نسل، مثلا ۲ نفر ازون ۳۱۳ نفر، تا حالا پیدا شده باشن و خدا عالمه چن هزار سال دیگه قراره آدم ها نفعه بشن تا دو تایی بعدی پیدا شن! تا قبل ازینکه این ۳۱۳ نفر برسن که گفتم هیچ وقت هم معلوم نمیشه کی میرسن، خدا خیلی راحت تو چشمای ما که صد برابر کودکان غزه و فلسطین و میانمار و سوریه و ... رنج کشیدیم، نگاه میکنه و میگه تقصیر خودتون و پدر و مادراتونه! اگه شماها جزو اون ۳۱۳ نفر بودین، شماها اینقد زجر نمیکشیدین! و عدالت برقرار می شد! و جزو اون ۳۱۳ تا شدن اینقد سخته که بهترین آدمها هم نرسیدن چه برسه ما! ینی یه بازی که دو سر باخت نیست. هزار سر باخته. هرچی تلاش کنی نمیرسی چون نفسانیت داری. نفسانیت هم چیزیه که هرگز هرگز نمیشه ازش رها شد. حداقل اینقد سخت هست که با وجود میلیاردها سال از آغاز زندگی بشر در دنیا هنوز

۳۱۳ نفر نتونستن به این مهم دست پیدا کنن. اگه تلاشتم کنار بذاری دیگه هیچی. مگه نمیدونی به هر انسانی به اندازه تلاشش بها میدن؟ تراژدی جمهوری اسلامی ازین هم مبتذل تره، این همه ظلم در دلش هضم میشه و جا میگیره برا اینکه به حکومت امام زمان برسه تا آدمای دیگه تو حکومت امام زمان بهشون ظلم نشه! خب فرق این آدمای که امروز و دیروز و فردا دارن نفعه میشن با اون آدمای که قراره تو حکومت آینده و پس فردای تاریخ باشن چیه! در واقع این آدمای که ما باشیم و نسل های قبل و بعد از ما، پله هستیم و باید له و نفعه بشیم و زیر بار رنج بمیریم تا در آینده ای که معلوم نیست کی هست، یه سری آدمای بیان و عادلانه زندگی کنن! اون آدمای که خدا اینقد هواشونو داره که نگران نفعه شدنشونه؟ اونای که از امام حسینی که نیزه ها امانش نداد، هم مهم ترن که نباید به اونای ظلم شه؟ که به خاطرشون تا الآن ۱۴۰۰ نسل و شاید تا هزاران نسل دیگه نفعه شه! تازه شما فرمودید خدا گفته هر صد سالی یه آدم خیلی ویژه ظهور میکنه تا راهنمای امت باشه برا حکومت امام زمان. ینی حساب کنیم از زمان بعثت پیامبر تا حالا ۱۴ نفر آدم ویژه اومدن! با مسامحه و صرف نظر کردن از اشتباهات فاحشی که این ۱۴ نفر احتمالاً داشتن چون بعضیاشونو می شناسیم، بگیم این ۱۴ نفر جزو اون ۳۱۳ نفرن، ینی حدوداً ۳۰۰ تا دیگه مونده، و حداقل بیش از ۲۰۰ نفر دیگه مونده تا حکومت عادلانه برا از ما بهترن تشکیل شه، حساب کنید چن هزار سال دیگه باید بگذره! اگه هر صده یه نفر پیدا شه، سی برابر زمانی که از بعثت پیامبر تا کنون گذشته باید بگذره! مگر اینکه بگیم آدمای دیگه ای غیر از زعیم زمان هستن که هم ارز زعیم زمانه و هم سطح و هم ردیف او هستن و میتونن جزو ۳۱۳ نفر باشن که چنین ادعایی بعیده از ولایت معاشان بلا نسبت ما و شما. مردم از خدا خشمگین ولی روشن نمیشه بگن و به در میگن دیوار بشنوه. این سوالا تو من منبع تولید خشمه نسبت به همه ی هستی، از همه چی متنفرم، اول از همه از خلقت و فلسفه اش متنفرم.

#### متن پاسخ

باسمه تعالی: سلام علیکم: ۱- عنایت داشته باشید وقتی یک ملت نظر به ظهور انسان کامل در افق عالم دارد، هر قطعه‌ای از تاریخ او، بستر کمال او خواهد شد و از فروافتادن در روزمژگی‌ها آزاد می‌شود ۲- اتفاقاً یک بازی دوسر سود است و نه دوسر باخت. زیرا در بستر ظهور عدالت تاریخی است که ما مایوس نمی‌شویم و به عدالت نهایی نظر داریم ۳- اعتقاد به مهدویت همواره ملت را در فضای عدالت نگه می‌دارد به همان معنایی که اگر کسی منتظر مصلح است، خود باید صالح باشد و همین عقیده است که جمهوری اسلامی را تا آنجا جلو می‌برد که آقای اسماعیل هنیه نامه‌ی اخیر را به مقام معظم رهبری می‌نویسد، زیرا فکر و فرهنگ مهدوی ملت ما نمی‌گذارد تا ملت فلسطین مایوس شوند و چون گردی در هوا پراکنده گردند و معنای امیدواری برای احقاق حق برای همیشه در تاریخ معاصر از بین برود ۴- «قرن» در روایات به معنای ۱۰۰ سال نیست، بلکه به معنی نزدیکی است. یعنی شرایطی که افراد جامعه به پیوستگی و جمعی رسیدند ۵- با همه‌ی این‌ها نه خدا از شما متنفر است و نه بنده‌ی

حقیری چون من که فکر می‌کنم با نگاه خداوند به امثال شما می‌توان نگریست. در آخر پیشنهاد می‌کنم اگر خشم‌تان فرو نشست، سری به کتاب «بصیرت و انتظار فرج» که بر روی سایت هست بزنید. موفق باشید